
در آستانه سفر هیئت دولت مطرح شد

مطالبات صنعتگران استان مرکزی از رئیس جمهور چیست؟
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پروژه ای که پس از 12 سال به مقصد نرسید

تونل »کبیرکوه « ایلام 
در پیچ و خم 
تأمین اعتبار

 برگزاری همایش پیاده روی غدیر 
در قم

یزد یکی ازاستان های برتر در 
جذب درآمدهای مالیاتی است

گلستان رتبه دوم تولید گندم 
ایران را کسب کرد

اعزام رایگان زائران از اسلامشهر 
به مرز مهران
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پایگاه جامع امیرالمؤمنین)ع(
 در قم رونمایی شد

قم   مدیر پایگاه جامع امیرالمؤمنین)ع( با 
از این پایگاه به مناسبت  اشــاره به رونمایی 
عــیــد غــدیــر گــفــت: در ایـــن پــایــگــاه بــیــش از 
اختیار  در  کتاب  و  مقاله  حدیث،  هــزار   ۷۰
عموم  و  دانشجویان  حوزویان،  پژوهشگران، 

مردم قرار گرفته است.
والمسلمین مسیح توحیدی؛  حجت الاسلام 
مدیر پایگاه جامع امیرالمؤمنین)ع( بیان کرد: 
پایگاه جامع امیرالمؤمنین)ع( یک محصول 
از یک  سال  برخط  و ثمره تلاش های بیش 
هــمــکــاران مــاســت کــه در ایــن پــایــگــاه تلاش 
از ظرفیت هایی  استفاده  با  بتوانیم  می کنیم 
که در اختیار داریم، ویژگی های امام علی)ع( را 

به شیعیان معرفی کنیم.
نور  ادامــه داد: مرکز تحقیقات کامپیوتر  وی 
در 1۰ سال اخیر توانسته آثار خوبی را تولید 
کند. برای مثال نسخه اول دانشنامه علوی 
سال 1۳۹1 و نسخه دوم این اثر سال 1۳۹۸ 
در اختیار عموم قرار گرفت و سال 1۳۹۹ نیز 

نرم افزار موبایلی نهج البلاغه طراحی شد.
ــرد: پـــایـــگـــاه جــامــع  ــ ــ  تـــوحـــیـــدی تــصــریــح ک
مختلف  بــخــش هــای  در  امــیــرالــمــؤمــنــیــن)ع( 
امکاناتی را برای علاقه مندان آماده کرده است. 
دسته اول؛ بارگذاری نهج البلاغه در این پایگاه 
است. دسته دوم؛ ترجمه و شرح نص مرتبط 
با امام علی)ع( است که حدود ۴۰ هزار اثر به 

چند زبان در این پایگاه بارگذاری شده است.
کرد:  عنوان  امیرالمؤمنین  پایگاه جامع  مدیر 
در این پایگاه بیش از ۷۰ هزار حدیث، مقاله 
حــوزویــان،  پــژوهــشــگــران،  اختیار  در  کتاب  و 
دانشجویان و عموم مردم قرار گرفته و حدود 
۸۰۰ عنوان کتاب مرتبط با حضرت علی)ع( در 
پایگاه جامع امیرالمؤمنین)ع( ارائه شده است.

وی خاطرنشان کرد: شرح رویداد های تاریخی 
حول محور امام علی)ع( بخشی از خدمات 
اختیار  در  پایگاه  ایــن  در  کــه  اســت  دیــگــری 
کنندگان گذاشته شده است. همه  مراجعه 
محتوایی که در سایت بارگذاری شده نتیجه 
۳۰ سال پژوهش محققان ماست که در این 

مدت جمع آوری کرده ایم.
کرد: سرویس هایی همچون  اظهار  توحیدی 
با  مــرتــبــط  ــث  احــادی و  کتابخانه  تــاریــخــی، 
امام علی)ع( که طی این مدت توسط مرکز 
از  شــده،  طراحی  نور  کامپیوتری  تحقیقات 
پشتیبانی  امیرالمؤمنین)ع(  جامع  پایگاه 

می کند.
وی در پایان گفت: بیش از هزار مرکز آموزشی 
از جمله دانشگاه ها و مراکز حوزوی از پایگاه 
خواهند  استفاده  امیرالمؤمنین)ع(  جامع 
کرد. این پایگاه به سه زبان فارسی، انگلیسی 
در    imamali.inoor.ir نشانی  به  عربی  و 

دسترس پژوهشگران است.

راه اندازی نمایشگاه عرضه مستقیم
 صنایع دستی در همدان 

همدان   فرماندار همدان خواستار راه اندازی نمایشگاه عرضه 
مستقیم محصولات تولیدی مشاغل خانگی و صنایع دستی 
افــزود: میراث فرهنگی با همکاری انجمن  در همدان شد و 

صنایع دستی در این زمینه اقدام کند.
محمدعلی محمدی گفت: نمایشگاه مشاغل خانگی و صنایع 
دستی، عرصه خوبی برای رصد توانمندی ها،  ایجاد انگیزه برای 
فعالان، تسهیل در ارتباط با بازارهای هدف و در نهایت کمک  
به افزایش اشتغال زایی در این بخش است. وی افزود: میراث 
فرهنگی با همکاری انجمن صنایع دستی و با استفاده از همه 

ظرفیت ها باید برای برگزاری این نمایشگاه اقدام کند.
فرماندار همدان با اشاره به گزارش عملکرد دستگاه های اجرایی 
در میزان اجرای تعهد اشتغال سال جاری بر اساس گزارش 
به دنبال آمارسازی  تأکید کرد:  سامانه رصد اشتغال کشور 
خیلی  همدان  شهرستان  در  بیکاری  میزان  چــون  نیستیم؛ 
بیشتر از تعهدی است که پیش بینی شده اســت. بنابراین 

تحقق 1۰۰ درصدی آمار اشتغال برای ما هیچ افتخاری ندارد.

صنایع چهارمحال و بختیاری 
از پساب استفاده می کنند

چهارمحال و بختیاری   مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب 
چهارمحال و بختیاری از تولید سالانه ۳۰ میلیون مترمکعب 
پساب در این استان خبر داد و گفت: از این میزان ۷ میلیون 

مترمکعب پساب در اختیار صنایع استان قرار گرفته است.
احمدرضا محمدی افــزود: با توجه به کاهش منابع آبی در 
استان می توان از پساب در بخش صنعت و آبیاری فضای سبز 

بهره گرفت.
وی ادامــه داد: در حال حاضر با بستن قـــراردادی با شرکت 
شهرک های صنعتی بخشی از پساب در اختیار صنایع استان 
قرار می گیرد و این آمادگی وجود دارد تا بخش دیگری از پساب 
تولیدی استان را در اختیار شهرداری ها برای آبیاری فضای سبز 

و درختان غیرمثمر قرار دهیم.
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب چهارمحال و بختیاری با 
اشاره به اینکه ۶۵ درصد شهرهای استان دارای شبکه فاضلاب 
اســت، تصریح کــرد: تاکنون 1۵ شهر از ۴۳ شهر استان به 
شبکه فاضلاب متصل شده است و برای هفت شهر دیگر نیز 

ماده۲۳ گرفته شده تا شبکه فاضلاب اجرا شود.

سودجویان از اختلاط برنج ها سود می برند 

برچسب بی اعتمادی روی برنج ایرانی 
فصل رنج برنج و شالیکاری که به 
پایان می رسد، قصه ای نو که غصه 
دیرینه برنج کاران شمال است آغاز 
می شود. جنایتی که آشکارا علیه 
ایرانی رقم می خورد.  برنج مرغوب 
برنج هایی که اینجا نقاب  بر صورت 

می زنند تا ایرانی به  نظر برسند.
و  واردات  از  تنش هایی  بــا  هــر ســال  بــرنــج،  ــازار  بـ
تخصیص ارز دولتی گرفته تا افزایش قیمت کود 
و  بــرای کشاورز  تولید  هزینه های جانبی  و  و سم 
سودجویی  تا  گرفته  شالیکوبی ها  نرخ  افزایش  از 
و تخلیط برنج، دچار آسیب های جدی و کهنه ای 
و دستگاه های  دولــت  نشینی  با عقب  که  اســت 
ــبــرده اســـت و دود ایــن  ن ــه جــایــی   نــظــارتــی، راه ب
پا پس کشیدن ها و پا پیش گذاشتن سودجویان، 
تنها به چشم کشاورزانی می رود که هر سال، رنج 

در زمین، نشا می کنند!
 اخــتــلاط بــرنــج هــای مــرغــوب شــمــال بــا برنج های 
خارجی و داخلی برای سود بیشتر، نوعی دستبرد 
به دسترنج کشاورزان است و این افراد برای خود 
از جیب مردم و اعتبار کشاورزان، کیسه می دوزند. 

این ولع ناتمام، رنجی است که گویا پایانی ندارد.
در این راستا محمد قربانی؛ معاون برنامه ریزی و 
اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی در هفته های اخیر 
از ورود برنج خارجی شبیه به طارم و با قیمت هر 
کیلوگرم ۳۰ تا ۳۵ هزار تومان برای تنظیم بازار برنج 
ایرانی به کشور خبر داده است. گفتنی است این 
از کشورهای هند و تایلند، مسافر  برنج ها عمدتاً 

ایران شده اند.
استان  به  محدود  برنج  تخلیط  موضوع  هر چند 
به  تنها محدود  مــازنــدران  استان  در  و  مــازنــدران 
شهرستان بابل نمی شود؛ اما به دلیل آمار رسمی 
بیشترین  تشکیل  بر  مبنی  نظارتی  دستگاه های 
پرونده تخلف تخلیط برنج استان در این شهرستان 
مقدمات  ــازی  ــاده سـ آمـ بــر  مبنی  شنیده هایی  و 
سوی  از  برداشت  فصل  آستانه  در  برنج  تخلیط 
سودجویان در این شهرستان، محور این گزارش را 

به شهرستان بابل اختصاص داده ایم.
در حالی شهرستان بابل حائز رتبه نخست میزان 
تولید برنج و از لحاظ سطح کشت بعد از رشت 
اخیر   که طی سالیان  است  استان کشور  دومین 
به  نیز  مازندران  در  برنج  تخلیط  مرکز  بزرگ ترین 

شمار می رود.
طــی روزهـــای اخیر زمــزمــه هــای فــراوانــی در فضای 
حامل  متعدد  تریلی های  ورود  بــر  مبنی  مــجــازی 
برنج های وارداتی به بابل وجود دارد که عمدتاً توسط 

سودجویان برای تخلیط برنج صورت می گیرد.
در ادامه توجه شما را به بخشی از اظهارات مدیران 
در  بابل  شهرستان  در  برنج  متولی  دستگاه های 
جلسه مبارزه با تخلیط برنج در بابل جلب می کنم 

که خالی از لطف نیست.

بخشزیادیازبرنجوارداتیکشوربهبابلمیرسد ◾
در  بابل  صمت  اداره  رئیس  فیروزجایی؛  تشکا 
این باره می گوید: حجم وحشتناکی از برنج وارداتی 
کشور وارد بابل می شود و تعداد تقاضا برای گرفتن 

کد انبار برنج خیلی زیاد شده  است.
امسال  نخست  مــاه  ســه  در  اینکه  بــیــان  بــا  وی 
١٧پرونده داشتیم، افزود: برنجی که از گمرک وارد 

برنج  باید  چــرا  بابل.  نوشته  بارنامه  در  می شود، 
وارداتی به مبدأ شهرهای برنج خیز بارنامه شود و از 

همان مبدأ جلوگیری نمی شود؟
بیش  اینکه  بر  تأکید  با  بابل  اداره صمت  رئیس 
که  هستند  بابل  در  برنج  کننده  وارد  نفر   ۵۰ از 
همه پروانه برنج فروشی دارند، گفت: الان برخی 
بــرای رد گم کــردن، برنج خارجی را در کیسه های 
۸۰کیلویی در انبارها به نام برنج داخلی نگهداری 
را  استان  و خروجی  ورودی  مبادی  باید  می کنند. 

برای واردکنندگان برنج ناامن کرد.

ضرورتکنترلورودبرنجخارجی ◾
محسن علی گل زاده؛ رئیس اداره جهاد کشاورزی 
شهرستان بابل نیز گفت: برنج ۵ میلیون نفر در 
تخلفات  مبدأ  سورتینگ،  مــی شــود.  تأمین  بابل 
است. حتی نام بابل در وزارتخانه جهاد کشاورزی 
بــازرســی از  بـــرای  بـــوده و  بــه عــنــوان محل تخلیط 

نیازمند کمک  و  داریــم  نیرو  برنج، کمبود  تخلیط 
دیگر دستگاه ها هستیم.

برنج فروشان  اتحادیه  رئیس  طاهری؛  سیدعلی 
انتشار خبر  در خصوص صحت وسقم  نیز  بابل 
مرکز  عــنــوان  بــه  بابل  در  برنج  گسترده  تخلیط 
خبرنگار  به  مــازنــدران،  استان  در  تخلیط  اصلی 
بلاغ گفت: طی هفته های اخیر با تشدید نظارت 
تا  بر مراکز عرضه و شالیکوبی ها، جلوی تخلیط 

حد زیادی گرفته شده است.
وی افزود: جرایم سنگین ریالی چند مرکز تخلیط 
برنج،  ســودجــویــان  تــا  شــد  موجب  بابل  در  برنج 

عقب نشینی کنند.
خاطرنشان  بابل،  برنج فروشان  اتحادیه  رئیس 
تا ۳   ۲ از متخلفان، مشمول جرایم  برخی  کــرد: 
موجب  واحدها  این  نقره داغ  و  شدند  میلیاردی 
شد فکر تخلیط برنج خارجی با ارقام پرمحصول 

به ذهن کسی نرسد.
مراکز  در  تخلف  این  عمده  شد:  متذکر  طاهری 
سورتینگ صورت می گیرد که با پلمب نزدیک به 
۸ واحد سورتینگ و مشارکت و همراهی اتحادیه 
دستگاه های  و  کشاورزی  جهاد  تعزیرات،  برنج، 
بابل  در  برنج  تخلیط  با  سختی  مقابله  نظارتی، 

صورت گرفته است.
دارای مجوز عرضه  واحد  هزار  وی یک  گفته  به 

و  نیسانی  بــرنــج فــروش  هـــزار   ۲ از  بیش  و  بــرنــج 
دوره گرد در بابل مشغول فعالیت هستند.

خطقرمزتعزیرات ◾
نیز  مــازنــدران  تعزیرات  کــل  مدیر  ملکی؛  یــدالله 
ــدامــات دســتــگــاه متبوع خــود در  درخــصــوص اق
بلاغ  خبرنگار  به  برنج  ــازار  ب متخلفان  با  مقابله 
می گوید: طی سال  جاری چندین پرونده به ویژه 
بــرخــورد  کــه  شــده  تشکیل  بــابــل  شهرستان  در 

سختی هم با متخلفان صورت گرفته است.
از چند  گرفته  افــزود: مجموع جرائم صورت  وی 
از  برخی  جرائم  میزان  و  گذشت  تومان  میلیارد 

متخلفان از یک میلیارد هم عبور کرد.
کــرد:  ــدران خاطرنشان  ــازن م تــعــزیــرات  مــدیــر کــل 
و  رصــد  در  مــا  قرمزهای  خــط  جــزو  برنج  تخلیط 
در صــورت مشاهده،  و  اســت  برنج  ــازار  ب نظارت 
کوچک ترین  ــدون  ب قاطعانه  و  مــجــازات  اشــد  بــا 

اغماضی برخورد خواهیم کرد.
ملکی ادامه داد: سال گذشته نیز شهرستان بابل 
بیشترین تعداد پرونده تخلف در موضوع تخلیط 

برنج استان را به خود اختصاص داده بود.
تخلیط  اســـت  مسلم  آنــچــه  کـــرد:  تــصــریــح  وی 
به  مکتوب  نامه  در  که  اســت  تخلفاتی  از  برنج 
در  اهمالی  هیچ گونه  استان،  در  تعزیرات  شعب 
گرفته  نظر  در  مــجــازات  حداکثر  و  نمی شود  آن 

می شود.
مجازات  کرد:  اعلام  مازندران  تعزیرات  کل  مدیر 
ریالی متخلفان بازار برنج طی سال جاری چندین 

برابر گذشته شده است.
ملکی تأکید کرد: شاید بتوان از عدم درج قیمت 
عبور کرد؛ اما اینکه فردی بیاید برنج ایرانی را با 
یک برنج ناشناس خارجی مخلوط کند و آن را به 
عنوان برنج اصیل و برند مازندرانی بفروشد، اصلاً 
بخشودنی نیست؛ چرا که جدا از جفا به خریدار، 
ظلم فاحشی به کــشــاورزان، به برند مــازنــدران و 

تاجران منصف صورت می گیرد.
و  نام  کردن  مخدوش  متأسفانه  متذکر شد:  وی 
و  ــازار  ب رکــود  مــازنــدران موجب  برنج محلی  برند 
کشاورزی خواهد شد و با این اقدام برخی افراد 
بی خرد و متقلب، حتی از مشتریان برنج مازندران 

کاسته می شود.

ریزگردهاریزگردها  ساکنان جنوب کرمان راساکنان جنوب کرمان را  کوچکوچ  می دهدمی دهد


